
19.04.2016 bzp0.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=96232&rok=2016-04-19

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=96232&rok=2016-04-19 1/7

  Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 25468-2016 z dnia 2016-02-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław

1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa materiałów do sterylizacji do Magazynu Centralnego

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu. 2. Rodzaj, minimalne parametry techniczno -

użytkowe oraz ilości określają...

Termin składania ofert: 2016-02-18

Wrocław: Dostawa materiałów do sterylizacji

Numer ogłoszenia: 96232 - 2016; data zamieszczenia: 19.04.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 25468 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu, ul. H. Kamieńskiego 73a, 51-124

Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. 071 3254375, faks 071 3270425.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa materiałów do sterylizacji.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa

materiałów do sterylizacji do Magazynu Centralnego Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we

Wrocławiu. 2. Rodzaj, minimalne parametry techniczno - użytkowe oraz ilości określają formularze

asortymentowo - cenowe nr 1.1 ÷ 1.20 stanowiące załączniki do formularza ofertowego. 3. Termin ważności

oferowanych produktów nie może być krótszy niż 12 miesięcy liczony od daty dostawy. 4. Zamawiający

przewiduje realizację umowy nie wcześniej niż od dnia 19.03.2016r przez 12 kolejnych miesięcy..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.12.41.30-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=25468&rok=2016-02-05


19.04.2016 bzp0.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=96232&rok=2016-04-19

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=96232&rok=2016-04-19 2/7

Część NR: 1   Nazwa: Pakiet nr 1

Część NR: 2   Nazwa: Pakiet nr 2

Część NR: 4   Nazwa: Pakiet nr 4

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

KTG Semigat S.A., Ul. Ratuszowa 11 p. 318, 03-450 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5919,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 5256,36

Oferta z najniższą ceną: 5256,36 / Oferta z najwyższą ceną: 8046,00

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

KTG Semigat S.A., Ul. Ratuszowa 11 p. 318, 03-450 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 15820,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 13910,40

Oferta z najniższą ceną: 13910,40 / Oferta z najwyższą ceną: 16567,20

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Media-Med. Sp. z o.o., Ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 787,65 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ



19.04.2016 bzp0.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=96232&rok=2016-04-19

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=96232&rok=2016-04-19 3/7

Część NR: 6   Nazwa: Pakiet nr 6

Część NR: 7   Nazwa: Pakiet nr 7

Część NR: 8   Nazwa: Pakiet nr 8

CENĄ

Cena wybranej oferty: 901,80

Oferta z najniższą ceną: 901,80 / Oferta z najwyższą ceną: 901,80

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Amed Biuro Techniczno-Handlowe, Ul. Umińskiego 3/8, 03-984 Warszawa, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10875,87 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 10875,10

Oferta z najniższą ceną: 10875,10 / Oferta z najwyższą ceną: 10875,10

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

P.W. Anka, Ul. Niepodległości 58, 73-110 Stargard, kraj/woj. zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4181,20 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 4118,28

Oferta z najniższą ceną: 4118,28 / Oferta z najwyższą ceną: 4815,77

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., Ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń, kraj/woj.



19.04.2016 bzp0.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=96232&rok=2016-04-19

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=96232&rok=2016-04-19 4/7

Część NR: 9   Nazwa: Pakiet nr 9

Część NR: 10   Nazwa: Pakiet nr 10

Część NR: 11   Nazwa: Pakiet nr 11

kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9540,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 10411,20

Oferta z najniższą ceną: 10411,20 / Oferta z najwyższą ceną: 11091,60

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Amed Biuro Techniczno-Handlowe, Ul. Umińskiego 3/8, 03-984 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5865,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 5873,25

Oferta z najniższą ceną: 5873,25 / Oferta z najwyższą ceną: 5873,25

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., Ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń, kraj/woj.

kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 32888,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 36039,60

Oferta z najniższą ceną: 36039,60 / Oferta z najwyższą ceną: 39792,60

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.03.2016.



19.04.2016 bzp0.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=96232&rok=2016-04-19

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=96232&rok=2016-04-19 5/7

Część NR: 12   Nazwa: Pakiet nr 12

Część NR: 13   Nazwa: Pakiet nr 13

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Media-Med. Sp. z o.o., Ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5253,75 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 5324,04

Oferta z najniższą ceną: 5324,04 / Oferta z najwyższą ceną: 7030,80

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Amed Biuro Techniczno-Handlowe, Ul. Umińskiego 3/8, 03-984 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 30177,50 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 30186,00

Oferta z najniższą ceną: 30186,00 / Oferta z najwyższą ceną: 40905,00

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Sterigat Sp. z o.o., Ul. Zaściankowa 50/1, 02-989 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3590,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 4093,20

Oferta z najniższą ceną: 4093,20 / Oferta z najwyższą ceną: 4428,00

Waluta: PLN .



19.04.2016 bzp0.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=96232&rok=2016-04-19

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=96232&rok=2016-04-19 6/7

Część NR: 14   Nazwa: Pakiet nr 14

Część NR: 15   Nazwa: Pakiet nr 15

Część NR: 16   Nazwa: Pakiet nr 16

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

3M Poland Sp. z o.o., Al. Katowicka 117 Kajetany k/Warszawy, 05-830 Nadarzyn, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12312,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 14850,00

Oferta z najniższą ceną: 14850,00 / Oferta z najwyższą ceną: 14850,00

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Sterigat Sp. z o.o., Ul. Zaściankowa 50/1, 02-989 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2378,56 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 2415,52

Oferta z najniższą ceną: 2415,52 / Oferta z najwyższą ceną: 4708,80

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., Ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 137083,78 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 137271,78

Oferta z najniższą ceną: 137271,78 / Oferta z najwyższą ceną: 137271,78



19.04.2016 bzp0.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=96232&rok=2016-04-19

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=96232&rok=2016-04-19 7/7

Część NR: 17   Nazwa: Pakiet nr 17

Część NR: 19   Nazwa: Pakiet nr 19

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Getinge Poland Sp. z o.o., Ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 50706,75 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 52963,80

Oferta z najniższą ceną: 52963,80 / Oferta z najwyższą ceną: 52963,80

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Media-Med. Sp. z o.o., Ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1315,44 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 1239,84

Oferta z najniższą ceną: 1239,84 / Oferta z najwyższą ceną: 1239,84

Waluta: PLN .


